

**PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  
PROTOKOLAS**

2024 m. balandžio 18 d. Nr. 1

**Susirinkimo vieta** – „Oginski Hotel“ Dariaus ir Girėno g. 10, Plungė

**Susirinkimo data ir laikas:** 2024 m. balandžio 18 d. 14.00 val.

**Posėdžio pirmininkas** – Algirdas Pečiulis, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pirmininkas.

**Posėdžio sekretorė** – Erika Šimkienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracijos vadovė.

**DALYVAVO:**

**Rajono bendruomenės atstovai** – Plungės rajono Kulių krašto bendruomenės „Alantas“ atstovė Agnė Alčauskienė, Visuomeninės organizacijos Platelių bendruomenė atstovė pagal įgaliojimą Aldona Kuprelytė, Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenės „Gardai“ atstovė pagal įgaliojimą Rima Jokubauskienė, Bendruomenės „Gintališkės sodžius“ atstovas Justinas Uščinas, Grumblių seniūnaitijos bendruomenės „Varnakalnis“ atstovė Sigutė Jackevičienė, Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenės atstovas Žydrūnas Purauskis, Plungės rajono Milašaičių kaimo šeimų bendruomenės „Sruoja“ atstovė Rūta Endriejauskienė, Plungės rajono Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenės „Gija“ atstovė pagal įgaliojimą Margarita Staupelienė, Kantaučių bendruomenės „Kalnas“ atstovė pagal įgaliojimą Irena Kvizikevičienė, Šarnelės kaimo bendruomenės atstovė Rima Jokubauskienė, Narvaišių kaimo bendruomenės atstovė Vilija Gedgaudienė, Šateikių bendruomenės atstovė Milda Ripkauskienė, Žlibinų bendruomenės atstovė pagal įgaliojimą Irma Kvizikevičienė, Bendruomenės „Rotinėnai“ atstovė pagal įgaliojimą Agnė Alčauskienė, Glaudžių seniūnaitijos bendruomenės „Dvarkiemis“ atstovė Irma Kvizikvičienė,

**Kitos organizacijos atstovai** – Jaunimo klubo „Kartu kvadratu“ atstovė pagal įgaliojimą Rima Jokubauskienė, Moterų klubo „Plungės Guoda“ atstovė Rūta Endriejauskienė, Asociacijos „Plungės kraštas“ atstovė Rima Jokubauskienė,

**Verslo atstovai** – Lietuvos respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyriaus atstovė Daina Martišienė, UAB „Žemaitijos sėklos“ atstovas Rolandas Mačiuitis.

**Vietos valdžios atstovai** – Robertas Šimkus, Regimantas Kavaliauskas (be balsavimo teisės).

Viso Plungės rajono savivaldybės VVG yra 38 nariai. Susirinkime dalyvavo 22 nariai, iš jų 21 narys turi balsavimo teisę. Vienas (1) narys: Rima Jokubauskienė atstovauja už keturias organizacijas. Vienas (1) narys: Irma Kvizikienė atstovauja už tris organizacijas. Du (2) nariai: Agnė Alčauskienė ir Rūta Endriejauskienė atstovauja už dvi organizacijas. Rima Jokubauskienė turi įgaliojimą atstovauti Plungės raj. Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenę „Gardai“ ir Jaunimo klubą „Kartu kvadratu“. Agnė Alčauskienė turi įgaliojimą atstovauti bendruomenę „Rotinėnai“. Irma Kvizikevičienė turi įgaliojimą atstovauti Žlibinų bendruomenę ir Kantaučių bendruomenę „Kalnas“. Visi asociacijos nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį susirinkimą elektroniniu paštu. Kворumas yra. Pranešimas apie susirinkimą ir dokumentai, susiję su klausimų svarstymu, buvo pateikti nariams prieš 7 kalendorines dienas.

Asociacijos pirmininkas Algirdas Pečiulis supažindino su susirinkimo darbotvarke. Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu.

### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2023 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo.
2. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2023 m. patvirtinimo.
3. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pirmininko rinkimo.
4. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo.
5. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2023 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo.

A. Pečiulis padėkojo susirinkusiems ir pristatė pirmą klausimą. Pirmu klausimu buvo pateikta Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 2023 m. veiklos ataskaita, kurią pristatė administracijos vadovė Erika Šimkienė. VVG nariams pateikė detalią informaciją apie vietos projektų įgyvendinimą, 2023 m. paskelbtus kvietimus, gautas bei įvertintas paraiškas, patvirtintus bei įgyvendintus vietos projektus, organizuotus informacinius renginius, valdybos bei visuotinių narių susirinkimus, vykusius mokymus ir dalyvavimą konferencijose (tiek nuotoliniu tiek gyvai). Pateikta informacija apie VPS įgyvendinimo viešinimą ataskaitiniais metais. Apžvelgtas užbaigtas teritorinio bendradarbiavimo projektas „Maistas, kurį galima valgyti“ kuriame Plungės rajono savivaldybės VVG dalyvavo kaip partneris. VVG administracijos vadovė pristačiusi veiklos ataskaitą paklausė ar yra klausimų. Klausimų nebuvo, pasiūlyta pritarti Plungės rajono savivaldybės VVG veiklos ataskaitai už 2023 m.

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės veiklos ataskaitą už 2022 metus.

2. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2023 m. patvirtinimo.

Vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė pristatė finansinę ataskaitą už 2023 metus ir apžvelgė finansinius šaltinius bei patirtas išlaidas, įvardino sumas gautas iš nario mokesčio ir 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčių bei jų sąnaudas. A. Pečiulis padėkojo A. Šeršniovaitei už informatyvų pristatymą ir narių paklausė ar turi klausimų. Agnė Alčauskienė iškėlė klausimą dėl nario mokesčio, kodėl surinkta mažiau mokesčio, nei esama narių. Buvo pasiūlyta apsvarstyti, dėl neveiksnių narių. Asociacijos nariai daugiau klausimų neturėjo ir nutarė vienbalsiai pritarti Plungės rajono savivaldybės VVG finansinei ataskaitai už 2023 metus

NUTARTA. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės VVG 2022 m. finansinę ataskaitą.

3. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės pirmininko rinkimo.

Erika Šimkienė informavo, kad šie metai yra rinkiminiai ir turi būti naujai renkamas VVG pirmininkas, todėl susirinkimas turėti teikti kandidatūras. Nariai vienbalsiai pasiūlė Algirdo Pečiulio kandidatūrą. Šiai kandidatūrai pritarė Agnė Alčauskienė pažymėdama, kad Algirdas Pečiulis dalyvavo VVG veikloje nuo pat įkūrimo ir yra susipažinęs su LEADER programa, kompetentingas daugeliu klausimu, žino teisės aktus. Erika Šimkienė paklausė ar būtų kitų siūlymų kandidatūrai į

VVG pirmininkus. Daugiau siūlymų nebuvo pateikta. Pasiūlyta balsuoti už Algirdo Pečiulio kandidatūrą. Bendru sutarimu pritarta Algirdo Pečiulio kandidatūrai.

NUTARTA. Plungės rajono savivaldybės VVG pirmininku patvirtinti Algirdą Pečiulį ir įgalioti veikti Plungės rajono savivaldybės VVG vardu nuo 2024 m. balandžio 18 d.

4. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo.

Susirinkimas informuotas, jog yra gautas VVG nario, Lietuvos respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyriaus prašymas, atšaukiantis sąjungos deleguotą atstovą Donatą Kaktį iš VVG valdybos ir susirinkimui į valdybos sudėtį teikiama Diana Martišienė. Pirmininkas Algirdas Pečiulis pateikė informaciją apie siūlomą kandidatę ir kartu suteikė žodį prisistatyti. Atsakius į pateiktus klausimus, pirmininkas pakvietė pritarti pateiktiems pasiūlymams. Pritarta vienbalsiai.

NUTARTA. Išrinkti į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybą, Lietuvos respublikos ūkininkų sąjungos Plungės skyriaus deleguotą Dainą Martišienę.

Posėdžio pirmininkas

Algirdas Pečiulis

Posėdžio sekretorė

Erika Šimkienė